
RK-10-2024-51

počet stran: 2
počet příloh: 11

Veřejná zakázka "OA a HŠ Třebíč – Rekonstrukce cvičné kuchyně" - zadávací řízení

pro: jednání rady kraje č. 10/2024 dne 12. 3. 2024
zpracoval: I. Nestrojilová
předkládá: Z. Berka, O. Králík

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky "OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce cvičné
kuchyně".
Předmět: zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky členěné  na dvě části,  a to na stavební
práce a dodávky (gastro technologie).
Realizace: rozhodnout o zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném
řízení, schválit zadávací podmínky, jmenovat hodnotící komisi.
Kvantifikace: veřejná zakázka s předpokládanou hodnotou cca 21 mil. Kč bez DPH.
Akce bude spolufinancována z prostředků integrovaného regionálního operačního programu pro
období 2021 - 2027 (IROP).
Důvod: provedení veřejné zakázky, jejímž předmětem je  modernizace budovy a cvičné kuchyně
školy OA a HŠ Třebíč sestávající ze stavebních úprav a dodávek a montáže gastro zařízení.

Popis problému:

Předkládaný materiál řeší zahájení veřejné zakázky "OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce cvičné
kuchyně".
Předmětem veřejné zakázky je modernizace budovy a cvičné kuchyně školy Obchodní akademie
Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč na
adrese Sirotčí 63/4, 674 01 Třebíč (dále jen OA a HŠ Třebíč), jedná se o provedení vzájemně
provázaných stavebních úprav a dodávek a montáže gastro zařízení.
Zahájení plnění veřejné zakázky se předpokládá červen/červenec 2024.
Stavební práce budou prováděny 8 měsíců ode dne předání staveniště, dodávka a montáž gastro
zařízení bude dokončena do 2 měsíců ode dne předání staveniště. Práce budou prováděny za
provozu uživatele. 
Veřejná zakázka bude financována převážně z prostředků Integrovaného regionálního
operačního programu pro období 2021 - 2027 (IROP).
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s projekčním rozpočtem
zpracovaným společností C.U.B.E. s.r.o., IČO: 282 67 419, a to v částce cca 21 mil. Kč bez DPH.
Zakázka bude zadána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon").
Zadavatel jmenuje komisi, kterou pověří posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
a hodnocením nabídek dle § 114 a 122 zákona.
Zadávací podmínky jsou obsaženy v materiálu RK-10-2024-51, př. 1, RK-10-2024-51, př. 2, RK-
10-2024-51, př. 3, RK-10-2024-51, př. 4, RK-10-2024-51, př. 5, RK-10-2024-51, př. 6, RK-10-
2024-51, př. 7, RK-10-2024-51, př. 8, RK-10-2024-51, př. 9.
Zadávací podmínky mohou být před vyhlášením zakázky upraveny dle požadavků poskytovatele
dotace.
 

Návrh řešení, zdůvodnění:

Viz návrh usnesení.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr05.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr06.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr07.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr08.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr09.docx


Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor školství, mládeže a sportu): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor ekonomický): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Odbor analýz a podpory řízení:
OAPŘ prověřil validní zaevidování projektu do SW Zásobník akcí a projekty. Finanční potřeba  na
realizaci projektu je součástí cash flow projektových záměrů kraje. V době tvorby stanoviska byly
finanční prostředky (zdrojově napojené na EU) adekvátně alokovány v jednotlivých letech.

Odbor školství, mládeže a sportu:
OŠMS souhlasí s navrženým usnesením. Jedná se o projekt v gesci OŠMS připravený spolu s
odborem majetkovým a Projektovou kanceláří Kraje Vysočina.

Návrh usnesení:

Rada kraje 
rozhoduje
zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky "OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce cvičné
kuchyně";
schvaluje
zadávací podmínky veřejné zakázky dle materiálu RK-10-2024-51, př. 1, RK-10-2024-51, př. 2,
RK-10-2024-51, př. 3, RK-10-2024-51, př. 4, RK-10-2024-51, př. 5, RK-10-2024-51, př. 6, RK-10-
2024-51, př. 7, RK-10-2024-51, př. 8, RK-10-2024-51, př. 9;
jmenuje
hodnotící komisi dle materiálu RK-10-2024-51, př. 10.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 29. 3. 2024

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr01.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr03.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr04.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr05.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr06.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr07.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr08.doc
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr09.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-10-2024-51pr10.docx

